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Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, neni 15.5 nenit 25 t& Ligjit nr. 03/[-073
per Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 t& Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre dhe nenit
3 te Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kéta:

VENDIM

l. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e 38 kandidatéve t& subjektit
politik Iniciativa e Re Demokratike e Kosovés, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér
Kuvendin e Republikés sé Kosovés.

. Zyra obligohet gé té njofto] subjektin politik Iniciativa e Re Demokratike e
Kosovés, pér marrjen e kétij Vendim.

Il Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh qartazi géllimin pér térhegje, jo

me voneé se nje (1) dité t& punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen ne fletévotim.

IV. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit

Kryetari | Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

LA Wil
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né Fligi té'Ketij Vendimi, t& glithe
personat qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP, =.



INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES - IRDK -

| ——Fmrifime — | Mblemr|/Prezime | Gj/P

1 | ELBERT KRASNIQI ™M
2 | FRIDON LALA M

3 HYSNLE | BERISHA F/

4 | FAZLI _ STOLLAJ M

5 | MUHARREM ASLLANI M

6 | ARJETA | SHALA F/Z
|7 | SKENDER QORRI M

8 | VALMIR RAMA M

9 | SABINA BERISHA FfZ
10 | AVDYL _ BERISHA M
11 | RIZAHI RASIM M
12 | LULIETA _ SHABAJ F/Z
13 | SAL BERISHA W
| 14 [ SAMI ARIFI M
15 | ZYHRA | HADRI FiZ
16 | SHPEJTIM MULAJ M

17 | BENJAMIN AJDARI M
18 | ALBIONE _ | HALIMAJ |\ FE
18 | KRESHNIK _ BEQIRI M
20 | FIDAN _ ALLIAI ™
21 | FATLINDA RADI F/e
22 | RAME BERISHA M
23 | ILIR KOSOVA M
24 | ENISA  KRYEZI FfZ |
25 | FARUK NEZIRI M
26 | BENAND QORRI M
27 | SERVETE MAMUSHA F/Z
28 | DENIS HALILAJ M
29 | AIDA | MORINA F/Z
30 | FATMIR 'KRYEZIU M|
31 | ARBEN QORRI M
32 | RAMIZE SHABANI F/i
33 | BAIRAM ZEKA M
34 | EDISON | FETA M|
35 | MIRJETA PECANI F/Z
36 | JETON RRAHMANI v
37 | BESARTA HOTI F/Z
| 38 | VALBON MURSELAJ M




